NAJJAŚNIEJSZY PAN, zgodnie z wnioskiem JW .
Zarządzającego S łużbą Cywilną. N a jm i ło ś c i w ie j dozwo
lić raczył znajdującem u się we Francji, synowi w ygnań
ca, rodem z Gub: M ińskiej, W ładysł: R oguskiem u, po
wrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach U tazu N aj-
w t ż s z e g o , z d. 15 (27) Maja 1856 r.

Przez Postanowienia Rady A dm inistracyjnej: w W y
dziale Komissji Rz: S. W. i D., zatwierdzony, Applikaot
Sądow y, Kandydat Prawa Tytus B arto ld , p. o. Adjun-
kta Praw nego w Wydz: Administracyjnym Rządu Gub:
P łockiego. W Wydz: Komissji Rz: Sprawiedli:, m iano
w ani: Pisarz Sądu Poko: O krę: Żelechowskiego Rudolf
R ojek, p.

38 ,661 ,832 kop: M 1/*- Należność do

Fobrania od stowarzyszonych z ty tu łu ra t półrocznych
procentu am ortyzacyjnego, wynosi w minionem p ó łro

czu rs. 2 ,800 ,661 kop: 77Va, na to w ciągu półrocza
-wpłynęło rs. 1 ,860,139 kop: 4 7 7 2 - Zalegało z dniem
1 (13) Lipca 1858, rs. 940 ,522 kop: 30. W wykonaniu
właściwych środków exekueyjnych w ściąganiu zale
g łości, W ładze Towarzystwa w minionem półroczu wy
staw iły dóbr 301 na sprzedaż publiczną; z tych dóbr 51
zap łaciło zaległość przed term inem sprzedaży; dóbr
2 4 9 , oczekuje term inu dopełnić się mającej sprzedaży;
zaś dobra 1, to jest Siennica w Gubernji W arszawskiej,
sprzedano w ciągu półrocza na zaspokojenie zaległości
Tow arzystw a.